[image: image1.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2017                                                                                    №01
дер. Верхние Осельки
О проведении публичных слушаний

по обсуждению проекта решения совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области за 2016 год»

        В  соответствии  с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов от 24.03.2011 года № 14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать проект решения совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2016 год» в газете «Лесколовские вести» для обсуждения с участием жителей поселения согласно Приложению.

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению  проекта решения совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2016 год» на   27 апреля 2017 года в помещении, расположенном по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Лесколово, ул. Красноборская, дом 4, в 16.00.

3. Предложения и поправки к проекту решения совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2016 год» принимаются в письменной форме по адресу: 188665, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Верхние Осельки, ул. Ленинградская, дом 32, глава муниципального образования.
4. Поручить постоянной комиссии совета депутатов по бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям и экономическому развитию, территориальному планированию, использованию земель и экологии организовать учёт и рассмотрение предложений по проекту решения совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2016 год».
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                  А.Л. Михеев